

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: compras@santanadodeserto.mg.gov.br
TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

RESULTADO COMPRA DIRETA Nº 176/2024

A Prefeitura Municipal de Santana do Deserto/MG, torna público para conhecimento de todos, o resultado da aquisição de cordéis, medalhas e certificados para eventos da oficina de capoeira no ensino de arte e cultura para atender ações do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV oferecido pelo Centro de Referencia de Assistência Social - CRAS, através do projeto "Ginga Santana" do Munícipio de Santana do Deserto/MG, conforme tabela abaixo, sendo aprovada a compra junto ao fornecedor: 53.699.845 JACKSON BATISTA ARAUJO DE OLIVEIRA - CNPJ: 53.699.845/0001-83.

	OBJETO	UNID.	QUANT.	FORNECEDOR / CNPJ			
ITEM				22.125.400	51.244.764	53.699.845	PROMAXIMA
				CARLOS	VANDER LUIZ	JACKSON	GESTAO
				RODRIGUES	CESARIO	BATISTA ARAUJO	EMPRESARIAL
				CARNEIRO	JUNIOR	DE OLIVEIRA	LTDA
				22.125.400/0001-66	51.244.764/0001-63	53.699.845/0001-83	16.538.909/0001-38
				VALOR UNIT. R\$	VALOR UNIT. R\$	VALOR UNIT. R\$	
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA FORNECIMENTO DAS GRADUAÇÕES PARA O BATIZADO E TROCAS DE GRADUAÇÕES, COM O FORNECIMENTO DO CORDEL, CERTIFICADO, MEDALHA E TODA ESTRUTURA ESPECÍFICA DO CERIMONIAL	SERVIÇO /UNIDADE	70	69,00	69,00	67,00	
02	PANDEIRO DE COURO (PARA CAPOEIRA) 10 POLEGADAS	UNIDADE	02	275,00	250,00	235,00	267,40
03	KIT 03 BERIMBAU PARA ADULTO GUNGA/MEDIO/VIOLA	UNIDADE	02	520,00	460,00	440,00	488,76
04	ATABAQUE DE CORDA PARA RODA DE CAPOEIRA	UNIDADE	02	999,00	950,00	930,00	960,13

Valor total: R\$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: compras@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 - Centro - CEP: 36.620-000 - Santana do Deserto - MG

Endereço para entrega: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS - Rua Cândido Ferreira, 166 - Centro - Santana do

Deserto/MG - CEP: 36.620-000

Condição de pagamento: Em até 30 dias, após o aceite da Nota Fiscal

Prazo de entrega: Em até 05 (cinco) dias, a partir do recebimento da AF

Razão da escolha do fornecedor: Por apresentar o menor preço

Santana do Deserto/MG, 19 de Novembro de 2024.

Jéssica Corrêa dos Santos Chefe Departamento de Compras